Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri/ Mbiemri | Lirjan Hyseni
Addresa | Blloku Nr.6 Erseke, 7401, Kolonje, Shqiperi
Telefoni(at) | Fiks: 081222125 Celular: 0695452069
E-mail | hysenilirjan@yahoo.com

Shtetésia | Shqipetare
Data e lindjes | 01.03.1959
Gjinia | M

01.06.2020-ne vazhdim
IKMT,Pergjegjes i Sektorit te Mjedidit dhe Ujerave

Eksperiencat e punésimit | 04.07.2019-31.04.2020
Pergjegjes i Palicise Pyjore Kolonje

| komanduar ne detyre si Kryeinspektor i ISHMPUT per Qarkun Korce.

Data | 23 Mars 2007 - 04.07.2019
Roli ose pozicioni i punés | Biznesmen ne fushen e bimeve medicinale

01 Nentor 2000 - 22 Mars 2007
Kryetar Komuna Mollas, Rrethi Kolonje (2 mandate)

01 Janar 1993 - 31 Tetor 2000
Biznesmen ne fushen e bimeve medicinal

11 Nentor 1991 - 31 Dhjetor 1992
Specialist ne Grupin e Bujgesise, NB Mollas

6 Qershor 1991 - 10 Nentor 1991
| Kryetar i deges se Burimeve Njerezore, NB Mollas

09 Korrik 1987 - 31 Maj 1991
Agronom , Sektori Mollas

16 Nentor 1983 - 09 Korrik 1987
| Agronom, Kooperativa Bujgesore Shtike

Arsimi dhe trajnimet

Data | 16 Shtator 1985 - 17 Qershor 1986
Titulli i kualifikimit té arritur | Specializim Pasuniversitar * Trajtimi Shkencor i Tokes"
Fakulteti i Agronomise , Instituti i Larte Bujgesor, Tirane

Shtator 1979 - Korrik 1983
Agronomi e Pergjithshme
Instituti i Larte Bujgesor, Korce

Shtator 1974 - Qershor 1978
Shkolla e mesme e pergjithshme “Jani Vreto” Leskovik




Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhe te tjera

Aftési organizative dhe kompetenca

Aftesi teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Aftési té tiera dhe kompetenca

Shqip
Ferngjisht
Te kuptuarit Te folurit Te shkruarit
Degjim Lexim Nderveprim Prodhim
foles foles
Mire Mire Mire Mire

Aftesi shume te mira te punes ne grup si dhe ne drejtimin, aftesi keto te fituara nga pervoja dhe
eksperiencat e punesimit nder vite si ne nivel specialist edhe ne nivel drejtuesi.

Gjithashtu zoteroj aftesi shume te mira te bashkepunimit me organet dhe institucione te tjera si dhe
marredheniet me te tretet ,per funksionimin,cilesine dhe efektivitetin e veprimtarise per te cilen jam

pergjegjes.

Zoteroj aftesi shume te mira teknike te fituara nga shkollimi si edhe kursi pasuniversitar.

Aftesi te mira mbi programet kompjuterike te paketes MS Office (Word, Excel, Power Point, Access
etj.)

Zoteroj aftesi shume te mira komunikuese dhe drejtuese,jam person i besueshem dhe serioz.



